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Ljetno prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 16. - 17.7.2016

Disciplina 32 Ženski, 100m Slobodno/Free Otvoreno
17.07.2016 - 9:55 Rezultati
Bosnia-Herzegovina Records 58.25 VRANJEŠ, Branka 22ABL Banja Luka 23.06.2013
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 101:08.88 TODOROVIĆ, Andrea 22ABL Nis (SRB) 18.12.2011
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 121:02.83 TODOROVIĆ, Andrea 22ABL Ljubljana (SLO) 15.06.2013
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 141:00.04 KARIĆ, Nejla GKVSSA Hodmezovasarhely (HUN) 11.12.2015
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1658.25 VRANJEŠ, Branka 22ABL Banja Luka 23.06.2013

Bodova: FINA 2015

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna kategorija

1. ŽARKOVIĆ, Nina 94 22. April - Banja Luka 1:00.09+0,79 650
Prvakinja Republike Srpske

2. KOPANJA, Nikolina 98 22. April - Banja Luka 1:01.43 609
3. TRIVIĆ, Elena 02 Olymp, BL 1:04.08 536
4. RADIĆ, Anastazija 00 22. April - Banja Luka 1:04.13+0,69 535
5. ČEPRKALO, Jovana 00 22. April - Banja Luka 1:05.13 510
6. ĆURLIK, Katarina 03 22. April - Banja Luka 1:05.17 510
7. KOPANJA, Marija 00 Olymp, BL 1:05.93 492
8. TOPIĆ, Anastasija 01 22. April - Banja Luka 1:06.00 491
9. SRDIĆ, Aleksandra 02 22. April - Banja Luka 1:07.59 457

10. RADOVANOVIĆ, Nataša 01 Olymp, BL 1:08.52 438
11. KEŠELJ, Dajana 00 Mladost, BL 1:08.85 432
12. SRDIĆ, Ana 00 Olymp, BL 1:09.19 426
13. RADOVANOVIĆ, Tamara 00 Olymp, BL 1:09.38 422
14. RAČIĆ, Ana 04 22. April - Banja Luka 1:09.58+0,83 419
15. ĆURLIC, Lidia 03 Olymp, BL 1:11.31 389
16. JAGODIĆ, Milica 05 Olymp, BL 1:12.46 371
17. RADOVANOVIĆ, Jelena 03 Mladost, BL 1:16.47 315
18. LJUBOJEVIĆ, Maria 06 Olymp, BL 1:16.79 311
19. TRIPIĆ, Magdalena 02 Mladost, BL 1:18.94 286
20. LUKAČ, Helena 06 22. April - Banja Luka 1:20.31 272
21. ŠUĆUR, Lena 06 Olymp, BL 1:20.77 267
22. JOKANOVIĆ, Elena 05 Olymp, BL 1:21.01 265
23. RUNJO, Ilijana 01 Aqua Star, BL 1:23.11+0,85 245
24. FRANJIĆ, Iliana 05 Mladost, BL 1:24.41 234
25. KNEŽEVIĆ, Tara 06 Olymp, BL 1:24.67 232
26. KOPRENA, Marija 04 22. April - Banja Luka 1:26.05 221
27. BUDIŠA, Julija 04 22. April - Banja Luka 1:26.09 221
28. KVOČKA, Nađa 04 Olymp, BL 1:29.39+0,77 197
29. RACA, Tajana 04 22. April - Banja Luka 1:29.72 195
30. TOPIĆ, Anika 03 Olymp, BL 1:32.69 177
31. GAŠIĆ, Andrea 06 Mladost, BL 1:33.81 171
32. POPOVIĆ, Milica 03 Aqua Star, BL 1:35.83 160
33. GUDURAŠ, Tea 06 Aqua Star, BL 1:38.30 148
34. VIŠIĆ, Natalija 07 22. April - Banja Luka 1:41.86 133
35. VUJIČIĆ, Anastasija 05 Mladost, BL 1:41.95 133
36. JOKIĆ, Milica 07 22. April - Banja Luka 1:44.48 123
37. KRAGULJ, Vanja 08 22. April - Banja Luka 1:51.60 101
38. ŠEVARIKA, Vanja 07 Mladost, BL 1:57.58 86
39. SUBOTIĆ, Ana 07 22. April - Banja Luka 2:09.83 64

DSQ BLAŽEVIĆ, Mila 08 22. April - Banja Luka 2:16.05
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Ljetno prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 16. - 17.7.2016

Disciplina 32, Ženski, 100m Slobodno/Free

Omladinci

1. RADIĆ, Anastazija 00 22. April - Banja Luka 1:04.13+0,69 535
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Omladinaca

2. ČEPRKALO, Jovana 00 22. April - Banja Luka 1:05.13 510
3. KOPANJA, Marija 00 Olymp, BL 1:05.93 492
4. TOPIĆ, Anastasija 01 22. April - Banja Luka 1:06.00 491
5. RADOVANOVIĆ, Nataša 01 Olymp, BL 1:08.52 438
6. KEŠELJ, Dajana 00 Mladost, BL 1:08.85 432
7. SRDIĆ, Ana 00 Olymp, BL 1:09.19 426
8. RADOVANOVIĆ, Tamara 00 Olymp, BL 1:09.38 422
9. RUNJO, Ilijana 01 Aqua Star, BL 1:23.11+0,85 245

Kadeti

1. TRIVIĆ, Elena 02 Olymp, BL 1:04.08 536
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Kadeta

2. ĆURLIK, Katarina 03 22. April - Banja Luka 1:05.17 510
3. SRDIĆ, Aleksandra 02 22. April - Banja Luka 1:07.59 457
4. ĆURLIC, Lidia 03 Olymp, BL 1:11.31 389
5. RADOVANOVIĆ, Jelena 03 Mladost, BL 1:16.47 315
6. TRIPIĆ, Magdalena 02 Mladost, BL 1:18.94 286
7. TOPIĆ, Anika 03 Olymp, BL 1:32.69 177
8. POPOVIĆ, Milica 03 Aqua Star, BL 1:35.83 160

Pioniri

1. RAČIĆ, Ana 04 22. April - Banja Luka 1:09.58+0,83 419
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Pionira

2. JAGODIĆ, Milica 05 Olymp, BL 1:12.46 371
3. JOKANOVIĆ, Elena 05 Olymp, BL 1:21.01 265
4. FRANJIĆ, Iliana 05 Mladost, BL 1:24.41 234
5. KOPRENA, Marija 04 22. April - Banja Luka 1:26.05 221
6. BUDIŠA, Julija 04 22. April - Banja Luka 1:26.09 221
7. KVOČKA, Nađa 04 Olymp, BL 1:29.39+0,77 197
8. RACA, Tajana 04 22. April - Banja Luka 1:29.72 195
9. VUJIČIĆ, Anastasija 05 Mladost, BL 1:41.95 133

Mlađi pioniri

1. LJUBOJEVIĆ, Maria 06 Olymp, BL 1:16.79 311
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Mlađih pionira

2. LUKAČ, Helena 06 22. April - Banja Luka 1:20.31 272
3. ŠUĆUR, Lena 06 Olymp, BL 1:20.77 267
4. KNEŽEVIĆ, Tara 06 Olymp, BL 1:24.67 232
5. GAŠIĆ, Andrea 06 Mladost, BL 1:33.81 171
6. GUDURAŠ, Tea 06 Aqua Star, BL 1:38.30 148
7. VIŠIĆ, Natalija 07 22. April - Banja Luka 1:41.86 133
8. JOKIĆ, Milica 07 22. April - Banja Luka 1:44.48 123
9. KRAGULJ, Vanja 08 22. April - Banja Luka 1:51.60 101

10. ŠEVARIKA, Vanja 07 Mladost, BL 1:57.58 86
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Ljetno prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 16. - 17.7.2016

Disciplina 32, Devojčice, 100m Slobodno/Free, Mlađi pioniri

Rang G.R. Vreme RTBodova

11. SUBOTIĆ, Ana 07 22. April - Banja Luka 2:09.83 64
DSQ BLAŽEVIĆ, Mila 08 22. April - Banja Luka 2:16.05


